Цены на заправках г. Калининграда
	Наименование моторного топлива
	Сургутнефтегаз

(Калининграднефтепродукт)

Советский проспект
	Роснефть

Советский проспект - марш. Борзова
	Лукойл

Буткова – Московский проспект 
	Балтнефть

Советский проспект
	Навигатор

Советский проспект

	21.09.2011 г.

	Бензин автомобильный марки АИ-92 (АИ-93)
	26,30
	
	26,15
	28,20
	28,90

	Бензин автомобильный марки АИ-95
	28,10
	28,90
	28,00
	29,40
	

	Дизельное топливо
	25,80
	26,30
	27,30
	25,75
	26,30


